



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Europejski Turniej Piłkarski 2012 w Brukseli

30 maja br. o godz. 12:15 na Esplanadzie przed Parlamentem Europejskim w Brukseli nastąpi uroczyste otwarcie Europejskiego Turnieju Piłkarskiego 2012 (European Football Tournament 2012). Wydarzenie zostało zaplanowane jako impreza promująca Polskę - Gospodarza UEFA EURO 2012. Weźmie w nim udział 27 drużyn tworzonych przez parlamentarzystów UE. Podczas turnieju promowane będą Polskie Regiony - w tym Województwo Wielkopolskie oraz Miasta - Gospodarze UEFA EURO 2012. Brukselskiemu turniejowi patronują Przewodniczący Rady Europejskiej Herman Van Rompuy oraz Przewodniczący Komisji Europejskiej José Manuel Barroso.

Oprócz polityków, stroje piłkarskie przywdzieją także dziennikarze oraz gwiazdy sportu. Swoje drużyny wystawią Chorwacja, oczekująca na oficjalne wejście do Wspólnoty oraz Ukraina, współgospodarz UEFA EURO 2012. W bramce polskiej drużyny stanie Jerzy Dudek, były bramkarz Liverpoolu i Realu Madryt, a nad taktyką i strategią pracować będzie Włodzimierz Lubański, jeden z najlepszych polskich piłkarzy w historii. Kapitanem polskiej drużyny będzie poseł Jarosław Wałęsa (PO), a rozgrywki komentować będzie znany dziennikarz sportowy Piotr Sobczyński.

Każda z drużyn składać się będzie z 8 osób, a mecze rozgrywane będą przez 5-osobowe zespoły poselskie. Każdy kraj może zaprosić do swojej drużyny profesjonalnego, znanego piłkarza. Mecze sędziowane będą przez sędziów międzynarodowych. Zawodnicy rywalizować będą o Puchar Przewodniczącego Parlamentu Europejskiego.

W skład organizatorów wydarzenia wchodzi: zespół pod kierunkiem posła Parlamentu Europejskiego - Piotra Borysa, Fundacja Rozwoju Kultury Fizycznej (Fundacja Skarbu Państwa), Biura Regionów w Brukseli w tym Biuro Informacyjne Województwa Wielkopolskiego. Wydarzeniu patronuje Minister Sportu i Turystyki Joanna Mucha.

Pliki do pobrania:

- [plakat.jpg - 56572 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie